

Pilchowice dnia 25.04.2014r.

Znak sprawy: IRG.271.6.2014

Odpowiedzi na pytania

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **Modernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żernicy – II ETAP wymiana pokrycia dachowego.**

Przekazuję państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

1. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy pozycjami dot. rozebrania rynien poz.1.1– 102,5mb i montażem nowych rynien dachowych poz.3.4 – 100mb. Poprzez połączenie lukarn ilość zamontowanego orynnowania powinna być większa niż zdemontowanego. Proszę o korektę obmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Należy przyjąć 100 mb – demontaż oraz 103,5 mb nowego orynnowania. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt. 16 ppkt 5 SIWZ Przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy a więc wykonawca powinien przy kalkulacji ceny ofertowej dokładnie przeanalizować załączoną dokumentację projektową.

2. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy pozycjami dot. rozebrania rur spustowych poz.1.2 – 29,5mb i montażem nowych rur spustowych poz.3.5 i 3.6 – suma 34,5mb.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Należy przyjąć rozebranie rur spustowych - 30,5 mb. Wykonanie nowych rur 34,5 mb z uwagi na zabudowanie przestrzeni pomiędzy lukarnami.

3. Z uwagi na ryczałtowy charakter zadania proszę o zaznaczenie na rzucie dachu zakresu zamówienia dla etapu II. Projekt wykonawczy i opis techniczny dla etapu II obejmuje wymianę pokrycia dachowego całej szkoły.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Dokładny zakres dołączono na rysunku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

4. Zamawiający żąda, aby wykonawca złom uzyskany z rozbiórki złożył w miejsce wskazane przez Zamawiającego. Proszę o potwierdzenie, że z chwilą przekazania uzyskanego złomu w miejsce składowania Wykonawca nie będzie za niego odpowiedzialny.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający potwierdza, że z chwilą przekazania uzyskanego złomu w miejsce składowania Wykonawca nie będzie za niego odpowiedzialny.

5. Zamawiający w poz. 1.16, 1.17, 1.19, 1.20 stwierdza, że miejsce utylizacji oddalone jest o 10 km od terenu budowy proszę o wskazanie miejsca składowania i utylizacji odpadów w tym rejonie.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający w przedmiarze wskazał odległość szacunkowo przyjmując składowisko w Gliwicach lub Knurowie. Wykonawca decyduje gdzie będzie składował gruz.

6. Rys. 39 – detal ocieplenia lukarn przewiduje łąty 5x15 lub słupki 10x(szer. krokwi) co 60 cm. W poz. 2.14 przyjęto kantówkę 5x8 cm. Proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Proszę przyjąć łąty 5x15 zgodnie z załączonym rysunkiem nr PW040 stanowiącym załącznik do dokumentacji projektowej.

7. Poz. 2.16 – jaka gr. wełny mineralnej, jakie parametry

Odpowiedź na pytanie nr 7

Parametry wełny mineralnej nie gorsze niż: gr. 15cm izolacja termiczna 0,040 W/mK

8. Ze względu na etapowość robót, oraz na fakt, że część dach nad nowym oddziałem przedszkolnym została już wymieniona proszę o parametry jakie powinna posiadać blacha na obróbki blacharskie oraz pokrycie dachu. Zwracam się z prośbą o uwzględnienie grubości, koloru, szerokości panelu, wysokości rąbka i struktury blachy (purmat, poliuretan, HPS, czy mat gruboziarnisty)?

Odpowiedź na pytanie nr 8

**Należy zastosować materiał nie gorszy niż:
powłoka HPS200 ULTRA, kolor HPS 750 – Terracotta, grubość 0,5 mm
L25.515T25.**

9. Poz. 3.3 – czy kominy należy wymurować z cegły pełnej z tynkowaniem czy z cegły klinkierowej (proszę o podanie koloru).

Odpowiedź na pytanie nr 9

Komin należy wybudować z cegły klinkierowej w kolorze zbliżonym do kolorystyki blachy dachowej.

10. Poz. 3.12 – deska czołowa – 92,6 mb jest mniejsza niż demontaż poz.1.1 i montaż poz. 3.4. Proszę o korektę przedmiaru

Odpowiedź na pytanie nr 10

Deska czołowa montaż 103,50 mb.

11. Z uwagi na etapowość robót oraz fakt, że na rzutach nie przedstawiono numeracji klas proszę o wskazanie na zestawieniu stolarki okiennej okien podlegających wymianie, lub numeru okien wraz z ilością

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zgodnie z załącznikiem nr PW 050 do przedmiotowego przetargu ilość okien typu:

- O04 – 4 szt. w tym EI60-1 szt.**
- O05 – 5 szt.**
- O06 – 1szt.**

12. Proszę o wskazanie numeru okna EI60 na zestawieniu stolarki okiennej

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej - O04- 1 szt.

13. Poz. 7.1, 7.2, 7.3 – czy w zakres zamówienia wchodzi montaż rynien i rur spustowych. Dach przyjęto do ocieplenia wraz z wymianą pokrycia dachowego tak więc czy będzie on zrobiony do końca czerwca celem montażu obróbek blacharskich i deski czołowej?

Odpowiedź na pytanie nr 13

W zakres zamówienia wchodzi montaż obróbek blacharskich oraz deski czołowej. Termin wykonania robót zostanie ustalony z Wykonawcą prowadzącym prace związane z wymianą dachu nad salą gimnastyczną segment L.

14. W związku z ogłoszonym przetargiem na „Modernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żernicy” proszę o sprecyzowanie następujących zagadnień.
- 1) pozycje od 6.6 do 6.10 dotyczą montażu okien aluminiowych, proszę o podanie, które to są okna na zestawieniu stolarki.
 - 2) proszę o podanie jaki rodzaj powłoki zastosować na panelach dachowych na rąbek stojący oraz minimalne wymagania dotyczące paneli t.j. wysokość rąbka, szerokość od rąbka do rąbka

Odpowiedź na pytanie nr 14

- 1) **Zgodnie z załącznikiem nr PW 050 do przedmiotowego przetargu ilość okien typu:**
 - O04 – 4 szt. w tym EI60-1 szt.**
 - O05 – 5 szt.**
 - O06 – 1szt.**

- 2) należy zastosować materiał nie gorszy niż:
powłoka HPS200 ULTRA, kolor HPS 750 – Terracotta, grubość 0,5 mm
L25.515T25.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pracownik
K. Szwed
Kierownik
K. Szwed

INSPEKTOR

Tomasz Mrózek